
Distributoři 

 

Koneční uživatelé 

SPOL. S R.O. 

 
 

KORESPONDENCI ZASÍLEJTE, PROSÍM, NA ADRESU PROVOZOVNY 
 

 

Věc: Nabídka chemikálií z dovozu Praha: 25.6.2009 
 

 

Vážení, 

společnost HiChem, s.r.o. se vedle vlastní výroby snaží i o dovoz chemikálií a proto navázala 

spolupráci s dalším zahraničním výrobcem a distributorem chemikálií. Naší snahou je získat a 

distribuovat chemikálie za velmi přijatelné ceny, tj. v mnoha případech za 1/2 až 3/4 v ČR 

obvyklých cen a v množství a kvalitě dle Vašich požadavků. 

Chemikálie budou kontrolovány a adjustovány na našem pracovišti a cena závisí mj. na Vámi 

požadované velikosti balení a objednaném množství. Na konkrétní poptávku Vám vypracuje-

me cenovou nabídku. 

Rádi bychom, alespoň nezávazně, znali Vaše roční (kvartální, měsíční) požadavky, aby-

chom u zahraničního partnera zadali rámcovou objednávku, která nám dále pomůže 

stlačit ceny a termínově Vám vyjít vstříc. 

Seznam chemikálií je v přiloženém souboru "HiChem dovoz 2906.xls". 

Prosím věnujte zvláštní pozornost zejména indikátorům a organickým specialitám. 

 

V neposlední řadě se, prosím, podívejte i na naše internetové stránky (http://www.hichem.cz), 

kde jsou seznamy jak dovážených, tak námi vyráběných chemikálií. Pokud v seznamech ne-

najdete vámi požadovanou chemikálii, zeptejte se nás – buď ji pro Vás vyrobíme, nebo dove-

zeme. 

 

Prosím o vyplnění přiložené tabulky a její zaslání zpět mailem na adresu: hichem@hichem.cz 

 

Děkuji za čas, který jste věnovali této informaci a vyplnění tabulky. 

 

R. Hladina - jednatel 
 

 

 

Přílohy: 
HiChem dovoz 2906.xls – tabulka Excel 

Výroba čistých 
a speciálních chemikálií IČO: 48539601 DIČ: CZ48539601 

Provozovna: 
Areál VÚ Běchovice, obj. H-10b 
Podnikatelská 558 
190 11  PRAHA 9 - Běchovice 
Sídlo: Novodvorská 994, 142 21 Praha 4 
 
Tel.: 281 865 858, 603 212 862 
Fax: 281 865 859 Bank. spojení: 
E-mail: hichem@hichem.cz Komerční banka Praha 4 
http://www.hichem.cz č.ú.: 48701-041/0100 


